自治会館使用申請書 兼 使用許可書

20   年   月   日

森の里三丁目自治会館運営委員会 殿

団 体 名

利用責任者氏名

住    所

電 話 番 号    －      －

三丁目自治会館使用規約を遵守する事を条件とし、下記の通り利用許可申請を致します

記

利用目的（詳しく）

使用する施設 洋室 ・　和室　・　台所　・　駐車場 ・ テラス（庭）

使用予定日時 　　　年　　 月　 　日　　 時　 　分～　　　　時　　　　分

使用予定人数    　　　　  人　（うち小学生以下　　　　人）

三丁目自治会館規約を遵守することを条件とし、上記の通り利用を許可します

20   年    月   日     森の里三丁目自治会館運営委員会

森の里三丁目自治会館使用日誌

使用責任者

使用場所

使用日時

使用人数

項      目 各所戸締り 部屋の清掃 冷暖房電源 ガス元栓 ごみ、忘れ物

使用前の状態

使用後の状態

その他気付いたこと

自治会使用欄

洋　室 ・　和　室　・　台　所　・　駐車場 ・ テラス（庭）

　　　　年　　　月　　　日　　　 時　　　分 ～　　　　時　 　　分

           　　　　　        人　（うち、小学生以下　　　　　人）

自治会館使用申請書 兼 使用許可書

20   年   月   日

森の里三丁目自治会館運営委員会 殿

団 体 名

利用責任者氏名

住    所

電 話 番 号    －      －

三丁目自治会館使用規約を遵守する事を条件とし、下記の通り利用許可申請を致します

記

利用目的（詳しく）

使用する施設 洋室 ・　和室　・　台所　・　駐車場 ・ テラス（庭）

使用予定日時 　　　年　　 月　 　日　　 時　 　分～　　　　時　　　　分

使用予定人数    　　　　  人　（うち小学生以下　　　　人）

三丁目自治会館規約を遵守することを条件とし、上記の通り利用を許可します

20   年    月   日     森の里三丁目自治会館運営委員会

森の里三丁目自治会館使用日誌

使用責任者

使用場所

使用日時

使用人数

項      目 各所戸締り 部屋の清掃 冷暖房電源 ガス元栓 ごみ、忘れ物

使用前の状態

使用後の状態

その他気付いたこと

自治会使用欄

洋　室 ・　和　室　・　台　所　・　駐車場 ・ テラス（庭）

　　　　年　　　月　　　日　　　 時　　　分 ～　　　　時　 　　分

           　　　　　        人　（うち、小学生以下　　　　　人）